
Protokół Nr XL.2014 

z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo odbytej w dniu 25 czerwca 2014roku  

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

 

W sesji Rady Gminy uczestniczyli: 

- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu 

- Wiesław Własak – Wójt Gminy 

- Marian Konkowski – Sekretarz Gminy  

- Ewa Dźwigalska – Skarbnik Gminy 

- Agnieszka Tatur- Ciszewska – Radczyni Prawna Urzędu Gminy 

 

Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli:  

- Halina Andrzejczak – Gł. księgowa PGKiM sp. z o.o. w Starym Kurowie 

- Mirosław Tokarek – Kierownik Biura Celowego Związku Gmin SGO5 

- Agnieszka Lis – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie 

- Elżbieta Kobelak – Dyrektor GZO w Starym Kurowie 

- Bodnar Elżbieta – Dyrektor Przedszkola Komunalnego 

- Szydełko Magdalena – Dyrektor GOK w Starym Kurowie 

- sołtysi wsi z terenu gminy – wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przed otwarciem obrad sesji udzielił głosu uczniom  

Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie, którzy przedstawili w formie audiowizualnej 

osiągnięcia swoich koleżanek i kolegów w dziedzinie nauki, sportu, osiągnięcia artystyczne, a 

także wyniki sprawdzianu szóstoklasistów. Szkoła Podstawowa w Starym Kurowie w 2014 roku 

na 40 możliwych punktów uzyskała średni wynik 26,25 punktów w skali województwa, powiatu 

i gmin. Tym samy szkoła osiągnęła VI stanin, czyli wynik bardzo dobry. 

 

    Jako następne głos zabrały Klaudia Bury i Kinga Lewandowska uczennice III kl. Gimnazjum 

w Starym Kurowie. Przedstawiły informację na temat swoich działań obywatelskich w swojej 

szkole m.in. zorganizowały debatę pt. „Jakie możliwości daje członkostwo w Unii Europejskiej. 

Poza tym zgłosiły swoje uczestnictwo w projekcie „Młodzi głosują” w ramach którego 

zorganizowały konkurs o atrakcjach Europy, obserwowały przygotowania klas do happeningu 

pn. „Europa da się lubić”, który odbył się w GOK-u. Kolejnym działaniem było 

przeprowadzenie wyborów w Gimnazjum, przy współpracy z Centrum Edukacji Obywatelskiej.  

Za zorganizowaną debatę, o której mówiły wcześniej zostały wybrane posłankami na XX sesję 

Sejmu Dzieci i Młodzieży, która odbyła się w dniu 01 czerwca 2014r. Do tej pory z Gimnazjum 

w Starym Kurowie było już 20 posłów i posłanek na SDiM. W ramach ogłoszonego przez CEO 

konkursu pt. „25 lat wolnej Polski” z całej Polski zostało wybranych 6 osób w tym Klaudia Bury 

do uczestnictwa w debacie u Prezydenta RP. Również Zespół „Młodzi głosują” został doceniony 

i towarzyszył swojej koleżance Klaudii Bury w debacie w kancelarii Prezydenta RP. 

Na zakończenie swojego wystąpienia uczennice dodały, że informacje oraz zdjęcia na temat    

szkoły oraz działań jej uczniów znajdują się na stronie internetowej www.gimkurowo.pl.  
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    Przewodniczący Rady udzielił następnie głosu Pani Danucie Gębala – Dyrektor Gimnazjum w 

Starym Kurowie, która na wstępie w imieniu całej Rady Pedagogicznej pogratulowała bardzo 

dobrych wyników i osiągnięć Pani dyrektor i uczniom Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie. 

Do wystąpienia uczniów Gimnazjum dodała, że wystąpienie uczennic na sesji jest elementem 

projektu „Młodzi głosują”. Młodzież gimnazjalna za działania w tym projekcie została 

zaproszona do uczestnictwa w ogólnopolskiej prezentacji projektów młodzieżowych i 

uczestniczyła i promowała gminę Stare Kurowo na Zamku Królewskim w Warszawie w 

miesiącu czerwcu br. 

Pani Dyrektor kontynuując przedstawiła wyniki egzaminu gimnazjalnego w 2014r., informuje o 

tym na dzisiejszej sesji, ponieważ w czasie posiedzenia komisji oświaty nie były znane jeszcze 

wyniki egzaminu. 

Wyniki egzaminu najbardziej czytelne są w skali staninowej (im wyższy stanin tym lepszy 

wynik). Egzamin gimnazjalny jest bardzo trudny, składa się z wielu przedmiotów i w różnych 

zakresach. Wynik Gimnazjum  kształtuje się od IV do VI staninu. Najlepszy wynik to stanin VI 

został osiągnięty z matematyki (wynik powyżej średniej w kraju, województwie i okręgu,  

najlepszy w powiecie).  Pani dyrektor odniosła się również do przedstawianych w prasie 

regionalnej rankingów szkół, dotyczących egzaminów gimnazjalnych i sprawdzianów. Zdaniem 

Pani Dyrektor ranking jest zrobiony niefachowo, ponieważ do staninów doliczana jest liczba 

laureatów i finalistów i nie przelicza się tego na liczbę uczniów w szkołach.  Więc jak można 

porównać szkołę małą gdzie jest 100 uczniów i bardzo dużą gdzie jest np. 1000 uczniów i na 

pewno dużo więcej finalistów. 

(pisemna informacja o wynikach egzaminu gimnazjalnego w załączeniu do protokołu). 

 

    Przewodniczący Rady podziękował Pani Dyrektor Gimnazjum za przedstawienie informacji 

na temat egzaminu gimnazjalnego. Za osiągnięte wyniki szkół w sprawdzianie i egzaminie 

gimnazjalnym w 2014r. Przewodniczący Rady na ręce Pań dyrektorek obydwu szkół złożył 

również podziękowania wszystkim nauczycielom za trud włożony w przygotowanie uczniów. 

 

Ogłoszono 5 min. przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Pan Jerzy Sudoł przystąpił do realizacji porządku obrad sesji. 

 

Rozpoczęcie obrad sesji godz.14
35

. 

 

1. Otwarcie obrad XL sesji Rady Gminy. 

  

     Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył obrady XL zwyczajnej sesji Rady Gminy 

Stare Kurowo w dniu 25.06.2014 r., powitał: Panią Agnieszkę Tatur- Ciszewską – Radczynię 

Prawną Urzędu Gminy, Pana Wiesława Własaka - Wójta Gminy, Pana  Mariana  

Konkowskiego - Sekretarza Gminy, Panią Ewę Dźwigalską – Skarbnika Gminy, sołtysów,  

dyrektorów szkół, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, panie i panów 

radnych, sołtysów wsi, oraz mieszkańców gminy.   
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2. Stwierdzenie quorum. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że  

na stan 15 radnych, obecnych jest na sesji 14 radnych (radny nieobecny usprawiedliwiony –  

Pan Wiesław Mickiewicz).   

(lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Z uwagi na wymagane quorum Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że obrady sesji są 

prawomocne, Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji  

Rady Gminy w dniu 25.06.2014 r. i wnioskował o wprowadzenie następujących zmian: projekt 

nr 2 uchwała w sprawie zmiany WPF Gminy Stare Kurowo na lata 2014 – 2022, otrzyma nr 8, 

natomiast nr 2 otrzyma nowy projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 

rok. O dodatkowe wyjaśnienia dotyczące nowego projektu nr 2 uchwały, Przewodniczący 

poprosił Panią Ewę Dźwigalską Skarbnika Gminy.  

Pani Skarbnik Gminy poinformowała, że powodem wprowadzenia projektu nr 2 uchwały w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok jest pismo Samorządu Województwa 

Lubuskiego, iż nasz wniosek o wymianę pokryć dachowych został po weryfikacji pozytywnie 

rozpatrzony, zostało przyznane dofinansowanie. Projekt jest pod nazwą „Wymiana pokryć 

dachowych  wraz z elementami ocieplenia placówek oświatowych pełniących funkcję społeczno 

– kulturalną na terenie Gminy Stare Kurowo” i dotyczy wymiany pokryć dachowych na Szkole 

Podstawowej w Starym Kurowie i Przedszkolu. Kwota dofinansowanie wg wartości 

kosztorysowej wynosi 585 893,59zł, którą otrzymamy w formie 100% zaliczki. 

Z uwagi na fakt, że jest mało czasu, ponieważ na rozliczenie zaliczki mamy tylko 100 dni w 

związku z tym musimy wprowadzić nowy projekt uchwały, który dotyczy wyżej 

przedstawionego tematu. W związku z wprowadzeniem projektu nr 2 zmianie ulegnie również 

WPF. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady po wyjaśnieniach, poddał pod głosowanie porządek 

obrad ze zmianami dotyczącymi wprowadzenia nowego projektu uchwały nr 2 i zmianami w 

projekcie nr 8. 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 

0 głosach wstrzymujących się) przyjęła ze zmianami porządek obrad sesji. 

 

Porządek obrad sesji po zmianach:    

1) Otwarcie obrad XL sesji Rady Gminy. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku obrad sesji. 

4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
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5) Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  

    i zapytania z poprzedniej sesji.  

6) Interpelacje i zapytania. 

7) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych  

    w 2014 roku. 

8) Podjęcie uchwał w sprawach: 

    - zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok (projekt nr 1), 

    - zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok (projekt nr 2), 

    - wyrażenia zgody na przystąpienie do Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego   

      (projekt   nr 3),  

    - uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rokitno (projekt  

      nr 4), 

    - wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia   

      na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i  

      transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Stare Kurowo (projekt nr 5) , 

    - wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

      na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,   

      prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok  

      zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Stare Kurowo (projekt nr 6), 

    - przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2014 roku (projekt nr 7) 

    - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2014- 2022     

      (projekt nr 8). 

9) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

10) Zakończenie obrad sesji. 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, przed głosowaniem nad przyjęciem protokołu   

z poprzedniej sesji poinformował, że protokół był wyłożonych do wglądu na posiedzeniach 

Komisji Rady, jak również jest do wglądu na dzisiejszej sesji. Każdy radny miał więc możliwość 

zapoznania się z jego treścią. Radni do protokołu nie zgłosili uwag. W związku z tym 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie: Protokół Nr XXXIX.2014 z przebiegu obrad sesji 

Rady Gminy Stare Kurowo odbytej w dniu 16.05.2014 roku w sali widowiskowej  

Gminnego Ośrodka Kultury  –   Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła protokół 

jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymującym się) bez 

odczytywania.  

 

5) Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  

i zapytania z poprzedniej sesji.  

 

    Pan Wiesław Własak – Wójt Gminy, zabierając głos, powitał panie i panów radnych,  

sołtysów oraz zaproszonych gości, jednocześnie przeprosił za swoją nieobecność na posiedzeniu 

Komisji Rady ze względów rodzinnych. Wójt następnie celem uzupełnienia wyjaśnień do pytań 

zadanych na poprzedniej sesji poinformował: 

do pytania zgłoszonego przez sołtysa Łącznicy w sprawie remontu drogi w Łącznicy –  

26.05.br. otrzymano potwierdzenie z Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowaniu do  
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modernizacji tej drogi. Zakłada się pokrycie drogi asfaltem, przewidywany czas realizacji do  

końca miesiąca października br. Wartość  kosztorysowa modernizacji drogi to 246 000,00zł, 

dofinansowanie z PROW prawie 78 000,00zł. 

Do pytania zgłoszonego przez Panią sołtys Pławina w sprawie remontu drogi wojewódzkiej 

biegnącej przez Pławin – wysłano pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie 

konieczności przeprowadzenia remontów dróg, nie tylko na drodze w Pławinie, ale też innych 

dróg wojewódzkich, które są na naszym terenie. 

Do pytania zgłoszonego przez sołtysa Przynotecka odnośnie konkursu na dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Nowym Kurowie, konkurs został rozstrzygnięty. Zgodnie z protokołem Komisji 

konkursowej składającej się z 9 osób funkcję dyrektora pełni dotychczasowa dyrektor Pani 

Jolanta Dobosz. To co, ustaliła komisja konkursowa, zostało zatwierdzone przez wójta. 

Wójt dodatkowo wyjaśnił, że remont drogi leśnej pomiędzy miejscowością Kawki i Długie jest 

prowadzony przez Nadleśnictwo Strzelce Kraj. Budowana droga będzie udostępniona dla 

wszystkich mieszkańców. Na pewno znacznie zwiększy komfort jazdy do Długiego przez 

Kawki. 

Zakończenie budowy drogi nastąpi do końca tego miesiąca. 

Wójt następnie przedstawił informację z działalności w okresie sesyjnym. 

(informacja w załączeniu do protokołu). 

 

6. Interpelacje i zapytania. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przedstawił pisma, które wpłynęły do biura Rady: 

- Pismo WFOŚiGW w Zielonej Górze dotyczące informacji pokontrolnej w sprawie zakończonej 

inwestycji w Pławinie. W przesłanym piśmie podkreślono wzorowe przygotowanie Gminy Stare 

Kurowo do czynności kontrolnych. Zespół kontrolny otrzymał do weryfikacji dokumentację 

projektu poukładaną według kryterium chronologicznego i rzeczowego. Pracownicy Gminy 

Stare Kurowo wykazali się dużym profesjonalizmem oraz rzeczowo wyjaśniali wszystkie 

kwestie związane z realizacją projektu.   

- Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubuskiego z dnia 18 czerwca 2014r.  stwierdzające 

nieważność uchwały Rady Gminy Stare Kurowo Nr XXXIX.242.2014 z dnia 16 maja 2014 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Kurowo, ze specjalnego 

funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

W rozstrzygnięciu zakwestionowano następujące punkty, w których istotnie naruszono prawo: 

1) brak opinii organizacji związkowych spełniających kryterium reprezentatywności takich jak: 

Forum Związków Zawodowych, NSZZ „Solidarność” i Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych, 

2) termin przesłania opinii przez organizacje związkowe nie może być krótszy niż 30 dni, termin 

ten może być skrócony do 21 dni ze względu na ważny interes społeczny (nie zachowano 

terminów), 

3) wysokość nagród – Rada Gminy nie może decydować o wysokości nagród a jedynie może  

określić kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli,      
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4) brak podstaw prawnych do uzależnienia prawa do nagrody od posiadania wyróżniającej oceny 

pracy pedagogicznej, uzyskanej w ciągu ostatnich 3 lat pracy oraz legitymowanie się co najmniej 

sześciomiesięcznym dodatkiem motywacyjnym. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po 

przepracowaniu w szkole co najmniej roku. 

W związku z powyższym istotnym naruszeniem prawa i wydanym rozstrzygnięciem 

nadzorczym uchwała Rady Gminy Stare Kurowo z dniem 23.06.2014r. stała się nieważna. 

 

7. Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 

radnych w 2014 roku. 

 

   Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację z przeprowadzonej 

analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych w 2014 roku. Podkreślił, że wszyscy 

radni złożyli oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie. W kilku przypadkach  

stwierdzono drobne uchybienia. 

(informacja stanowi zał. do niniejszego protokołu). 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące projekty uchwał: 

 

projekt nr 1 uchwała Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2014 rok, radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (13 głosami za, przy 

1 głosie przeciwnym i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 2 uchwała Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2014 rok, radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 3 uchwała Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do Zrzeszenia 

Gmin Województwa Lubuskiego, radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (11 głosami za, przy 

0 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 4 uchwała Rady Gminy zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Rokitno, radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 
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projekt nr 5 uchwała Rady Gminy w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Stare Kurowo, 

radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 6 uchwała Rady Gminy w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Stare Kurowo, 

radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 7 uchwała Rady Gminy w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na  

II półrocze 2014 roku, radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 8 uchwała Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stare Kurowo na lata 2014- 2022, radni  nie zgłosili uwag do projektu uchwały, 

 

 Rada Gminy w obecności 14 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (14 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

  Z uwagi na brak interpelacji i zapytań w punkcie 6 porządku obrad, nie udzielono również 

odpowiedzi. 

 

10) Zakończenie obrad sesji.    
 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku zamknął 

obrady XL sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 25.06.2014r. 

 

   Obrady sesji zakończono o godz. 15
15

. 

 

 W trakcie obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 25.06.2014r. Rada Gminy podjęła 

następujące uchwały: 
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1. Uchwała Nr XL.243.2014 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2014 rok, 

2. Uchwała Nr XL.244.2014 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2014 rok, 

3. Uchwała Nr XL.245.2014 Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do 

Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego, 

4. Uchwała Nr XL.246.2014 Rady Gminy zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Rokitno, 

5. Uchwała Nr XL.247.2014 Rady Gminy w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Stare Kurowo, 

6. Uchwała Nr XL.248.2014 Rady Gminy w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 

zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na 

terenie Gminy Stare Kurowo, 

7. Uchwała Nr XL.249.2014 Rady Gminy w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na II półrocze 2014 roku, 

8. Uchwała Nr XL.250.2014 Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2014- 2022. 

 

 

Na tym protokół zakończono.    

 

 

Protokołowała:   

 

Inspektor ds. Samorządu Gminy                                                     Przewodniczący Rady 

 

(-) Bożena Warłyho                                                                               (-) Jerzy Sudoł 


